

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Vícepráce elektroinstalací č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D29		Hodinové sazby				9 424,00				
1	Pol138	Zabezpečení pracoviště D.1.01.4c, D29, pol. č. 180	hod	3,00000	437,00	1 311,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	Pol143	Drážkování zdiva pro kabely pod omítkou 50/60 D.1.01.4c, D29, pol. č. 184	m	25,00000	71,00	1 775,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	Pol145	Průrazy (vrtání) zdíkem do průměru 20mm D.1.01.4c, D29, pol. č. 186	ks	6,00000	131,00	786,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	Pol147	Vykružování otvoru v panelu pro přístrojové krabice KO68_1901 D.1.01.4c, D29, pol. č. 188	ks	12,00000	44,00	528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný nová položka URS 24/II	hod	8,00000	628,00	5 024,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D32		Podružná materiál				5 150,00				
6	Pol891	Podružná materiál D.1.01.4c, D32, pol.č.195	kpl	1,00000	5 150,00	5 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21_01		Montáž a demontáž parapetního žlabu 3.NP - kuchyňka				3 876,50				
7	Pol139	Montáž - pomocné práce a konstrukce D.1.01.4c, D29, pol.č. 181	hod	8,50000	437,00	3 714,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	Pol97	30X25 LIŠTA HRANATÁ D.1.01.4c, D12, pol. č. 138	m	2,00000	81,00	162,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21_02		Kompletní předělání parapetního žlabu 4.NP - kuchyňka				5 462,50				
9	Pol139	Montáž - pomocné práce a konstrukce D.1.01.4c, D29, pol.č. 181	hod	12,50000	437,00	5 462,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21_03		Zasekání kabelů a osazení krabic pro okenní kontakty 3.NP				6 277,50				
10	Pol139	Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	12,00000	437,00	5 244,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Vícepráce elektroinstalací č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.4c, D29, pol.č. 181								
11	M21_03-01	Krabice panelová	ks	13,00000	79,50	1 033,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle j.c. EZM								
Díl: M21_04		Dopojení žaluzií balkon. dveří JIH_3., 4. a 6.NP				5 472,00				
12	Pol105	krabice univerzální 68 se svorkovnicí a víčkem	ks	3,00000	55,00	165,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D16, pol. č. 146								
13	Pol109	Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2	ks	15,00000	10,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D16, pol. č. 150								
14	Pol112	Cu jádro - J 3x1.5 mm2 , volně v trubkovodu, nebo liště	m	20,00000	54,00	1 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D19, pol. č. 153								
15	Pol113	Cu jádro - J 5x1.5 mm2 , volně v trubkovodu, nebo liště	m	10,00000	69,00	690,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D19, pol. č. 154								
16	Pol121	ukončení volných konců vývodů	ks	18,00000	68,00	1 224,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D19, pol. č. 162								
17	Pol127	Žaluziový spínač se zamezením stisku obou tlačítek	ks	3,00000	278,00	834,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D23, pol. č. 168								
18	Pol128	Rámeček jednoduchý	ks	3,00000	193,00	579,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D23, pol. č. 169								
19	Pol129	Kryt spínače, dvě páčky	ks	3,00000	60,00	180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D23, pol. č. 170								
20	Pol98	Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	15,00000	38,00	570,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D12, pol. č. 139								
Díl: M21_05		Ukončení okenních kontaktů_severní věž				2 601,00				
21	Pol105	krabice univerzální 68 se svorkovnicí a víčkem	ks	9,00000	55,00	495,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Vícepráce elektroinstalací č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.4c, D16, pol. č. 146								
22	Pol109	Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2	ks	27,00000	10,00	270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D16, pol. č. 150								
23	Pol121	ukončení volných konců vývodů	ks	27,00000	68,00	1 836,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D19, pol. č. 162								
Díl: M21_06		Kuchyňka 6.NP - dmtž a mtž parapetního žlabu				5 220,00				
24	M21_06-01	Parapetní žlab 110x70 bezhalogen	m	2,00000	1 020,00	2 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
25	M21_06-02	Demontáž a montáž parapetního žlabu	kpl	1,00000	3 180,00	3 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
Díl: M21_07		Severní strana - HDPE trubička s optikou				6 867,50				
26	M21_07-04	Demontáž a montáž	kpl	1,00000	4 320,00	4 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
27	M21_07-01	Trubka kopoflex 110 mm	m	5,00000	70,00	350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
28	M21_07-02	Trubka kopoflex 160 mm	m	15,00000	86,50	1 297,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
29	M21_07-03	Pásek vázací 350x7,8 mm	kus	200,00000	4,50	900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
Díl: M21_08		Pospojení slunolamů - západní strana 3. 4. 5. 6.NP				5 400,00				
30	M21_08-01	Montážní práce	kpl	1,00000	5 400,00	5 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		nová položka EZM Elektromontáže								
Díl: M21_09		Napojení rozváděčů MaR na datovou síť				19 697,50				
31	M21_09-1	Kabel FTP cat6 LSOH	m	305,00000	49,50	15 097,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Vícepráce elektroinstalací č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Nová položka dle EZM ze dne 9.12.2024										
32	M21_09-2	Kabel UTP cat6 LSOH	m	100,00000	46,00	4 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle EZM ze dne 9.12.2024										
Díl: Ostatní		Ostatní náklady				6 050,00				
33	OST001	Doprava, Přesun	kpl	1,00000	6 050,00	6 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D OSTATNÍ, pol.č.196										